EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 41/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROTOCOLO:  4747/2022.  OBJETO:  aquisição  de  TAPETE  para  compor  o  Gabinete  da
Presidência  do  TRT16ª  Região.  CONTRATANTE:  TRT16ª  Região.  CONTRATADA:  empresa
MINAS BRASÍLIA REVESTIMENTOS E DECORAÇÕES EIRELI. VALORES: R$4.730,00 (quatro mil,
setecentos e trinta reais). FUND. LEGAL: art. 75, II,  da Lei nº 14.133/2021. Autorização e
Reconhecimento  da  Dispensa:  em  05/10/2022,  por  Fernanda  Cristina  Muniz  Marques,
Diretora-Geral.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
5
/
1
0
/
2
0
2
2

1
3
:
0
1
:
0
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
6
E
9
7
6
7
6
F
4
.
B
8
6
B
B
2
F
F
1
8
.
D
3
2
8
F
7
E
F
F
F
.
3
B
7
7
E
4
E
E
E
2